
 

ПРОТОКОЛ 

об итогах по приватизации нежилого помещения муниципальной собственности, расположенного по адресу: г. 

Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, д. 36/1, пом. 1, посредством публичного предложения 

 

г. Кирово-Чепецк Кировской области                                                                                                                          27.10.2020 

1. Сведения о месте, дате и времени 

проведения продажи посредством 

публичного предложения 

Электронная площадка оператора – закрытого акционерного общества 

«Сбербанк -  Автоматизированная система торгов», «27» октября 2020 

года «11» час. «00» мин. (время московское), номер процедуры SBR012-

2009250108 

2. Наименование имущества помещение, назначение: нежилое помещение, общей площадью 22,2 

кв.м, этаж 1, адрес объекта: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. 

Сосновая, д. 36/1, пом. 1, кадастровый номер: 

43:42:000052:0122:33:407:001:001732210: 0100:20001 (далее по тексту – 

Имущество) 

3. Способ приватизации имущества Продажа имущества посредством публичного предложения в 

электронной форме. Продажа посредством публичного предложения 

осуществляется с использованием открытой формы подачи предложений 

о приобретении Имущества в течение одной процедуры такой продажи. 

4. Начальная цена имущества 320 000 (Триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС) 

5. Цена отсечения имущества 160 000 (Сто шестьдесят тысяч) рублей (с учетом НДС) 

6. Величина снижения первоначального 

предложения («шаг понижения») 

32 000 (Тридцать две тысячи) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

6. Величина повышения начальной цены 

имущества («шаг аукциона») 

16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

 

7. Размер задатка для участия в продаже 64 000 (Шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек. 

7. Состав комиссии по подведению итогов 

аукционов (конкурсов) по приватизации 

имущества 

Председатель: Стародумова Т.П. 
Секретарь: Генералова Ж.В. 

Члены комиссии: Касимова М.Н., Могилевская Е.Н., Столесникова Л.А. 

8. Претенденты приватизации имущества, признанные по результатам рассмотрения заявок на участие в 

продаже по приватизации участниками и явившиеся на продажу: 

№ 

п/п 

Наименование участников продажи имущества №, дата 

и время заявки 

1 физ.лицо Шабалин Леонид Иванович 

паспорт 33 06 686777 выдан 25.10.2006 Отделом внутренних дел 

Кирово-Чепецкого района Кировской области 

№ 3377 

дата: 09.10.2020 

время: 09 час. 53 мин. 

2 физ.лицо Чарушникова Светлана Леонидовна 

паспорт 33 16 414160 выдан 24.06.2016 Отделом УФМС России по 

Кировской области в Ленинском районе города Кирова 

№ 7508 

дата: 17.10.2020 

время: 21 час. 45 мин. 

11. Цена имущества, предложенная 

победителем продажи имущества 

160 000 (Сто шестьдесят тысяч) рублей (с учетом НДС) 

12. Наименование победителя продажи по 

приватизации 

Шабалин Леонид Иванович  

 

  

 

Председатель комиссии ____________________________ Т.П. Стародумова 

 

Член комиссии ____________________________ М.Н. Касимова 

   

Член комиссии ____________________________ Е.Н. Могилевская 

   

Член комиссии ____________________________ Л.А. Столесникова 

   

Секретарь ____________________________ Ж.В. Генералова 

 

    Победитель продажи  

    Шабалин Леонид Иванович                                           _____________________________   Л.И. Шабалин 

    


